PRESS INFORMATION
© TDK Corporation · Press Information 1
电感器
TDK推出 ERU 33系列紧凑型大电流电感器的样品套件
2023 年 11 月 15 日
TDK株式会社（东京证券交易所代码：6762）新近推出了 B82559A*A033 系列屏蔽型爱普科斯 (EPCOS) ERU 33
大电流电感器的样品套件。该样品套件（订购代码：B82559X033）涵盖该系列产品中的六大标准型号（每种型号
各两个样品）。除了样品套件中包含的标准型号，我们还能针对其他电感值的电感器型号定制样品。

主要特点和优势
● 大饱和电流：高达 83 A
● 低直流电阻：低至 0.85 mΩ
● 超紧凑尺寸：仅为 33 x 33 x 15 mm
● 可直接连接散热片以高效散热
PRESS INFORMATION
© TDK Corporation · Press Information 2
订购代码 电感
L [µH]
额定电流
IR [A]
饱和电流
Isat,100 °C [A]
直流电阻（典型值）
RDC [Ω]
B82559A4322A033 3.2 58.0 83.0 0.85
B82559A4352A033 3.5 57.5 77.0 0.85
B82559A5472A033 4.7 45.5 71.0 1.20
B82559A5602A033 6.0 50.0 55.0 1.20
B82559A5682A033 6.8 47.5 47.0 1.20
B82559A5103A033 10.0 46.0 32.0 1.20
关于 TDK公司
TDK株式会社总部位于日本东京，是一家为智能社会提供电子解决方案的全球领先的电子公司。TDK建立在精通材
料科学的基础上，始终不移地处于科技发展的最前沿并以 “科技，吸引未来”，迎接社会的变革。公司成立于 1935年，
主营铁氧体，是一种用于电子和磁性产品的关键材料。TDK 全面和创新驱动的产品组合包括无源元件，如陶瓷电容